

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุ 3 รายการ โดยวิธีตกลงราคา

- 1.1 คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)100x100x1,500 มม. จำนวน 18 ท่อน รหัส 1-00-011-0000
1.2 คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง 120x120x3,000 มม. จำนวน 171 ท่อน รหัส 1-00-011-0002
1.3 คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120x120x2,500 มม. จำนวน 477 ท่อน
รหัส 1-00-011-0004

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดภูเก็ต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 445,175.64 บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบสี่สตางค์)
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 เมษายน 2560

- 3.1 คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)100x100x1,500 มม. จำนวน 18 ท่อน ท่อนละ 223.- บาท เป็นเงิน 4,014.- บาท
3.2 คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง 120x120x3,000 มม. จำนวน 171 ท่อน ท่อนละ 708.- บาท
เป็นเงิน 121,068.- บาท
3.3 คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120x120x2,500 มม. จำนวน 477 ท่อน
ท่อนละ 610.- บาท เป็นเงิน 290,970.- บาท

รวมเป็นเงิน	416,052.- บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	<u>29,123.64 บาท</u>
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	<u>445,175.64 บาท</u>

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

- 4.1 บันทึกที่ กวพ.(ก.)1158/2559 ลว. 21 ธ.ค. 2559 (ปี 2559 ครั้งที่ 5) การกำหนดราคามาตรฐานและ ราคากลาง

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นายโชคชัย เนตรท้วม ตำแหน่ง หัวหน้าคลังพัสดุหลัก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดภูเก็ต